beneficio temporalium. magna enim penuria  
facit pusillos parare. ps. xix.  
Redundantia et diuitias ne decatis in  
ne egestate compulso fuerit et pueri  
nomen dei mei. ps. lxxv. dat ea diuitibus  
ad cogitandum. ps. lxxv. et diuitie a diuidendo  
denotantur. luc. xvi. facite vobis alicuius  
de mamona iugitatis. i. de qualitate  
sive superfluitatis et hoc negotiatio  
spiritualis de qua luc. xix. Negotiamini  
vobis deo et hoc melior est conditio  
diuitis quam pauperis. eccl. vii. Dili-  
ge et sapientia cum diuitibus. et hoc per mul-  
ta. primo quia redimunt animas suas a tur-  
bi dyaboli. ps. xli. redemptio anime viri  
prope diuitie. ps. lxxv. quia deus sibi obligat  
ad tribuendum gratiam et gloriam. ps. xli.  
fenerator de quo miseret pauperis. ps.  
ps. xli. Qui accipit mutuum ser-  
uus est feneratoris. ps. lxxv. quodam modo de  
amore pauperum suorum efficiunt miserem  
cum. ps. lxxv. quia parant viam ad celum  
et patefaciunt eis ostium regni. ps.  
ps. lxxv. Bonum hominis dilatat viam eius et  
cum pauperes sperant in eis facit. eccl. xvi.  
Vis misericordie facit locum vnicuique secundum  
mentem operum suorum et secundum intellectum  
pregnantis sicut ipse. Ex quo patet quod  
ipsa est ostium paradisi quod claudit ostium  
in auaritia. si accipit misericordiam. ps.  
sciat de agro vite eterne. osee x. Reuer-  
te vobis de veritate iustitiam. quod est contra  
ypoctas qui seclum de similitudine et  
i. metentis de ore meo quoniam  
dicit veritate benedicti patris mei. ps.  
ps. lxxv. Qui seclum de benedictione  
de benedictione metet. ps. Quia quia thesau-  
risat de celo. ps. lxxv. ps. ps.  
vobis thesauros de celo. ps. ps.  
esset. ps. In substantiam tuam colloca ubi pa-  
triam habes. que stulticia est illis re-

liquie unde exitus est et illic non pre-  
mitte quo utitur. ps. ps. ps.  
fereis hoc tui est quod at reliquias perdidit  
ti. ps. ps. ps.  
Dextro quia hanc arma ad defensionem  
et impugnacionem contra dyabolum est. ps.  
supra statum potens et supra latere aduer-  
sus inimicos pugnabis quia magis  
pugnabit ecclesia quam ieiunium et oratio  
sine ea. ps. ps. ps.  
Septimo quia multiplicat sibi  
auctos de mamona iugitatis. ps.  
quia conseruat ei gratiam. ps. ps.  
sua vici quia sicut in eis ipse et gratia hominis  
quia pupilla seruabit. ps. ps.  
Nono quia  
totam comitat defunctum quoniam omnis anima  
deseruit eum. ps. ps. ps.  
brosi. ps. ps. ps.  
Non sicut hominis boni que fecit af-  
ferre non potest sola misericordia eius est defun-  
torum apoc. ps. ps. ps.  
illos. ps. ps. ps.  
Decimo quia hanc optimam aduo-  
catum de curia sumi regis. ps. ps.  
timet suam dampnacionem. ps.  
conclude ecclesiam de corde pauperis et  
hec parte exorabit ab omni malo de  
hunc usus. ps. ps. ps.  
arma thesauri multiplicat. ps.  
domini conuincit orat. ps. ps.  
Ite dat dominus temporalia  
verbis ad primum quoddam remunera-  
tione eorum de hac vita quia fecerit aliqua  
de genere bonorum. nec est eis datum vo-  
cena. ps. ps. ps.  
ezeki. ps. ps. ps.  
tyrus dedit ei tunc egypti. ps. ps.  
eis bona aliquam pro duas causas vna est  
ut magis desideret eterna. ps. ps.  
De auctibus nri. ps. ps. ps.  
ad temporalia non  
audire deus ut ab eis desiderent eterna  
Alia causa est quia temporalia sunt metes  
et frequenter sunt occasio peccati. ps. ps.  
Iniquitate meditantur de cubili suo de  
gloria. ps. ps. ps.  
quod si peti ostium cordis patris et tunc